Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: Coinstel Construção e Instalações Ltda; OBJETO: 
prestação dos serviços de engenharia englobando as obras de reforma do Fórum da Comarca de Amontada, localizada no 
interior do Estado do Ceará; VALOR: R$ 153.912,94 (cento e cinquenta e três mil, novecentos e doze reais e noventa e quatro 
centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Tomada de Preços n.° 07/2010; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 8.666, de 
21 de junho de 1993, atualizada pela Lei n.º 9.648, de 27 de maio de 1998; DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2011;

[...]

de empresa especializada na prestação de serviços de locação de mão-de-obra especializada, cujos contratos de trabalho dos 
empregados, que prestarão serviços terceirizados ao contratante, sejam regidos pela Consolidação das Leis Trabalhistas  CLT 
(Apoio Operacional e Educação); VALOR: R$ 813.909,60 (oitocentos e treze mil, novecentos e nove reais e sessenta centavos) 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores;DATA DA ASSINATURA: 14 de janeiro de 2011; SIGNATÁRIOS: Des. Ernani Barreira Porto, Dr.Alexandre Sampaio